様式第１号（第６条関係）
山口市みどりの生活通り推進事業補助金交付申請書
年　　月　　日
山口市長　　　　　　　　　　様
（申請者）
郵便番号
住　　所
（ふりがな）
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
　下記のとおり工事を実施したいので、山口市みどりの生活通り推進事業補助金交付要綱第６条の規定により補助金の交付を申請します。
記
	工事場所

	生け垣樹木名

	生け垣の延長
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｍ

	樹木の本数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本

	樹木の高さ
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎝

	撤去工作物
	種類

	延長　　　　　　　ｍ　　高さ　　　　　　　㎝

	移転工作物
	種類

	延長　　　　　　　ｍ　　高さ　　　　　　　㎝

	着工予定年月日
	年　　月　　日

	完了予定年月日
	年　　月　　日

	土地所有者の承諾印（申請者が土地所有者と異なる場合）
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

山口市みどりの生活通り推進事業補助金交付変更申請書
年　　月　　日
山口市長　　　　　　　　　　　　様
（申請者）
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
年　　月　　日付け第　　　　号で補助金の交付の決定通知を受けた標記事業について下記のとおり変更したいので、山口市みどりの生活通り推進事業補助金交付要綱第８条第２項の規定により申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	工事場所

	生け垣樹木名

	生け垣の延長
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｍ

	樹木の本数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本

	樹木の高さ
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎝

	撤去工作物
	種類

	延長　　　　　　　ｍ　　高さ　　　　　　　㎝

	移転工作物
	種類

	延長　　　　　　　ｍ　　高さ　　　　　　　㎝

	着工予定年月日
	年　　月　　日

	完了予定年月日
	年　　月　　日

	土地所有者の承諾印（申請者が土地所有者と異なる場合）
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

補助金交付申請書　添付書類
年　　月　　日
山口市長　　　　　　　　　　様
（申請者）
住所
氏名　　　　　　　　　　　　印
市税等の滞納状況照会の同意書
　山口市みどりの生活通り推進事業補助金交付要綱の規定に基づき、市税等の滞納の有無について照会されることに同意します。
様式第２号（第６条関係）
  生け垣設置及び工作物撤去等計画書
	　設置場所見取図

	　生け垣及び工作物配置計画図（S＝１／　　　）

様式第４号（第８条関係）
生け垣設置及び工作物撤去等計画変更届出書
年　　月　　日
山口市長　　　　　　　　　　様
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
年　　月　　日付け第　　　　号で補助金の交付の決定通知を受けた事業について下記のとおり変更したいので、山口市みどりの生活通り推進事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により届けます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	計画の変更の内容

	変更前

	変更後

様式第７号（第９条関係）
生け垣設置及び工作物撤去等完了届
年　　月　　日
山口市長　　　　　　　　　　様
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印
年　　月　　日付け第　　　　号をもって補助金の交付の決定通知を受けた事業について、下記のとおり工事を完了したので届けます。
　なお、補助金交付決定通知書に記された条件を厳守いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	設置場所

	生け垣樹木名

	生け垣の延長
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｍ

	樹木の本数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本

	樹木の高さ
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎝

	撤去工作物
	種類

	延長　　　　　　ｍ　　高さ　　　　　　　㎝

	移転工作物
	種類

	延長　　　　　　ｍ　　高さ　　　　　　　㎝

	着工年月日
	年　　月　　日

	完了年月日
	年　　月　　日

様式第８号（第１０条関係）
山口市みどりの生活通り推進事業補助金交付請求書
年　　月　　日
山口市長　　　　　　　　　　様
（請求者）
郵便番号
住　　所
（ふりがな）
氏　　名　　　　　　　　　　　　印
（電　　話　　　　　　　　　　　　　）
年　　月　　日付け第　　　　号で補助金の交付の決定通知を受けた標記の事業が完了したので、山口市みどりの生活通り推進事業補助金交付要綱第１０条の規定に基づき補助金の交付を請求します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　補助金交付決定額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円
２　設置場所
３　振込み先
銀行名（支店名）
口座番号
（ふりがな）
口座名義人氏名